2013年12月17日
甲府4種登録チーム　各位

甲府4種委員会
U-12リーグ運営委員会

2014年「山梨U-12リーグ・U-11リーグ」エントリーについて
2014年リーグ参加つきまして、参加チームの確認およびレベル設定の申告についてご案内申し上げます。レベル設定につきましては例年どおり基本的に自己申告でお願いいたします。ただし、参加チーム数によってはU-11大会であるチビリン甲府地区予選の結果により振り分けさせていただきます。

2014年度も今年度同様2シーズン制（前期・後期）での実施となります。また、参加チームはリーグ戦の日程、運営に積極的に協力することが前提となります、レギュレーション・ガイドラインを充分ご理解いただき参加をお願い申し上げます。
山梨県4種年代の柱として実施される8人制サッカーとリーグ戦を活用していきましょう。
記
◆申込み期日　平成25年12月31日（火）まで　（期日厳守）
◆申込み方法　広報部鈴木宛、メールにて下記内容を記載またはファイル添付して送付。
◆「U-12リーグ」にエントリー　する・しない
	4種登録チーム名

	エントリーチーム名
	レベル申告
	責任者
	連絡先

	G・P・S

	複数エントリーチーム名

（複数エントリーがある場合記載）
	レベル申告
	責任者
	連絡先

	G・P・S

◆「U-11リーグ」にエントリー　する・しない
	エントリーチーム名
	責任者
	連絡先

	複数エントリーチーム名

（複数エントリーがある場合記載）
	責任者
	連絡先

＊複数エントリーする場合はそれぞれ別の責任者を記載してください。